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Fortsatt kraftig ökning av varumärkesansökningar 
Antalet ansökningar om varumärkesskydd från svenska företag har ökat med 57 % de 
senaste tre månaderna jämfört med motsvarande period föregående år. Även antalet 
ansökningar inom patent- och design ökar, om än inte lika mycket. Det visar siffrorna 
för januari från Sepaf Innovation Index.   

Sepaf Innovation Index som tagits fram av Sepaf, Sveriges Patentbyråers Förening, visar den 
senaste statistiken vad gäller patentansökan bland företag i Sverige. Siffrorna visar hur aktiva 
svenska företag är att söka patent, design- och varumärkesskydd, både i Sverige och 
internationellt.  

Varumärkesansökningarna ligger fortsatt högt och har ökat med 57 % de senaste tre 
månaderna jämfört med motsvarande period 2009. I januari 2010 gjordes totalt 161 
ansökningar om varumärkesskydd jämfört med 115 föregående år. Antalet designansökningar 
är i stort sett lika många (+1%). Den långsiktiga trenden för designansökningar är dock 
positiv.  

Patentansökningarna ökar igen efter några månader med en svagare trend. De senaste tre 
månaderna har patentansökningarna ökat med 6 % jämfört med motsvarande period 2009. 
Långsiktigt ser vi fortsatt hög aktivitet där patentansökningar har ökat med 20 % sedan 
basåret 2007 (index=100). Patentansökningarna görs dock fortsatt i allt större utsträckning 
internationellt.  

– Det är glädjande att index åter är över 100 för patent-, varumärkes- och 
designansökningarna, då detta innebär att alla tre områden har fler ansökningar än 
basåret 2007, säger Peter Friedrichsen, VD, Bergenstråhle & Lindvall AB och 
företrädare för Sepaf.  
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Trend 
  

  Patent 120 +6% 
 

  

  Varumärken 103 +57% 
 

  

  Design 122 +1% 
 

  
            

 

*  SEPAF Innovation Index mäter rullande 12 månader och har helår 2007 som basår. 
** Jämför de tre senaste månaderna med motsvarande period föregående år. 
 



 
 

Fakta om Sepaf Innovation Index  

Sepaf Innovation Index, SII, är en ny barometer som visar hur aktiva svenska företag är att söka 
patent-, design- och varumärkesskydd, både i Sverige och internationellt. SII ger en helhetsbild som 
tidigare inte varit tillgänglig. Då svenska företag i allt högre grad arbetar med immaterialrätt 
internationellt är helhetsbilden mer relevant om man med informationen vill spegla faktiska skeenden i 
svenskt näringsliv. Avsikten är att det ska vara en hjälp för beslutsfattare och analytiker att snabbt 
kunna identifiera och förstå trender.  

Index jämför de senaste 12 månaderna med basåret 2007. Trenden visar de senaste tre månaderna 
jämfört med samma månader ett år tidigare.  

Hela det nya statistiska underlaget är tillgängligt på Sepafs hemsida: http://www.sepaf.se 

Om Sepaf 
Sveriges Patentbyråers förening, Sepaf, är en ideell organisation vars syfte är att främja 
patentbyråverksamhet i Sverige. Föreningens medlemmar är patentbyråer med hemvist i Sverige och 
som är verksamma inom immaterialrättens område.  

För mer information: 
Peter Friedrichsen, vd Bergenstråhle & Lindvall AB, Telefon: 08-505 657 88, 070-55 66 761, 
E-post: peter.friedrichsen@bergenstrahle.se  

Pressbild Peter Friedrichsen: 
http://bit.ly/ZA6zd 

 

 


